
NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

IŠMANIOSIOS
INIT+ TELEVIZIJOS

IŠMANIOSIOS TELEVIZIJOS ADAPTERIS
Tai – išmaniosios televizijos adapteris su Android TV
operacine sistema. 

Dėžutėje yra:

Išmaniosios
televizijos adapteris

1. 2. Jungtis į elektros
lizdą

3. Pultelis 4. HDMI ilgintuvas
(extender)

www.init.lt
Tel. 19123



KAIP PRIJUNGTI ADAPTERĮ?

1. Įstatykite adapterį į televizoriaus HDMI jungtį:

2. Mikro USB jungtimi prijunkite adapterį prie elektros lizdo:

3. TELEVIZORIAUS pulteliu įjunkite televizorių ir spauskite įvesties mygtuką.
Paprastai įvesties mygtukas būna pažymėtas INPUT, SOURCE arba tokiu ženkleliu:

Pasirinkite HDMI jungtį, į kurią įstatėte adapterį.

www.init.lt
Tel. 19123

Savo patogumui galite naudoti HDMI ilgintuvą (extender).



Teisingai atlikus šiuos žingsnius, televizoriaus ekrane matysite naują Android TV
aplinką su INIT+ televizijos programėle:

Šią aplinką valdykite adapterio pulteliu:

Naviguoti
 TV aplinkoje

Grįžti atgal Eiti į pagrindinį
meniu

Valdyti garsą

Įjungti/ išjungti 



KAIP ADAPTERIO PULTELIUI NUSTATYTI
TELEVIZORIAUS VALDYMO FUNKCIJAS?

Norėdami naudotis tik vienu (adapterio) pulteliu, turite nustatyti jam televizoriaus
pultelio funkcijas.

1. Pultelio valdymo mygtukais pasirinkite nustatymus:

2. Nustatymų meniu spauskite „Nuotolinis valdymas ir priedai“:

3. Pasirinkite „Setup buttons on remote“ (liet. „Nustatyti pultelio mygtukus“) ir
sekite tolesnes nustatymo gaires:

www.init.lt
Tel. 19123



KAIP ADAPTERĮ PRIJUNGTI PRIE BEVIELIO
INTERNETO RYŠIO (WI-FI)?

Tam, kad galėtumėte naudotis INIT+ ir kitomis Android TV programėlėmis, adapterį
BŪTINA prijungti prie Jūsų namų bevielio interneto ryšio (Wi-Fi).

www.init.lt
Tel. 19123

1. Pultelio valdymo mygtukais pasirinkite nustatymus:

2. Nustatymų meniu spauskite „Tinklas ir internetas“, pasirinkite savo bevielio
interneto tinklą ir įveskite Wi-Fi slaptažodį:



KAIP PRISIJUNGTI PRIE GOOGLE PASKYROS?

Prieš pradedant naudotis INIT+ programėle, Android TV BŪTINA susieti su savo
asmenine Google paskyra. Neprisijungus prie Google paskyros INIT+ programėlė
nebus atnaujinama, todėl gali veikti nestabiliai arba neveikti visai.
Prijungę Google paskyrą, galėsite naudotis ir Android TV programėlių parduotuve.

1. Pultelio valdymo mygtukais pasirinkite „Prisijungti“:

2. Sekite Google pateikiamas gaires ir prisijunkite prie savo asmeninės paskyros:

www.init.lt
Tel. 19123

Jeigu neturite Google paskyros, naują galite susikurti naudodamiesi išmaniuoju įrenginiu
(telefonu, kompiuteriu ar planšete).



KAIP PRISIJUNGTI PRIE INIT+?

www.init.lt
Tel. 19123

Sėkmingai prisijungus prie Wi-Fi ir Google paskyros, galite pradėti naudotis jau
įdiegta INIT+ televizijos programėle.

1. Pagrindiniame arba programėlių meniu pasirinkite INIT+:

2. Laukelyje „El. paštas“ įveskite išmaniosios televizijos paskyros prisijungimo
vardą, toliau – slaptažodį:



Prisijungę, pateksite į pagrindinę programėlės aplinką, kurioje:

matysite, kas šiuo metu rodoma per TV kanalus;
tęsite žiūrėjimą;
rasite populiariausius pastarųjų dienų TV įrašus;
rinksitės filmus, koncertus ir kitą turinį iš papildomų platformų.

Paspaudę kairįjį pultelio navigacijos mygtuką, atversite pagrindinį meniu, kuriame
yra:

paieškos funkcija;1.
pagrindinė INIT+ aplinka;2.
televizijos kanalai;3.
filmų biblioteka;4.
nustatymai.5.

www.init.lt
Tel. 19123

INIT+ APLINKA



Ieškokite bet kokio turinio, paieškos laukelyje suvedę pavadinimą, aktorių vardus,
pavardes ar pan.:

Žiūrėkite TV kanalus, surikiuotus pagal tematiką, naršykite jų archyve:

www.init.lt
Tel. 19123

MENIU: PAIEŠKA

MENIU: TELEVIZIJA



Norėdami žiūrėti tiesioginę transliaciją, apatiniame dešiniajame ekrano kampe pasirinkite,
ar žiūrėti tiesiogiai (laukelis „Žiūrėti“), ar nuo įrašo pradžios (laukelis „Nuo pradžių“).

Žiūrėdami konkretų kanalą, pultelio valdymo mygtukais įrašą atsukite, prasukite į priekį
arba sustabdykite.

www.init.lt
Tel. 19123

Sustabdyti/ paleistiPerjungti senesnį įrašą Perjungti naujesnį įrašą

Taip pat valdyti įrašą ar rinktis kitus įrašus galite ekrano apačioje:

Valdykite INIT+ vartotojų profilius, keiskite programėlės kalbą ir kitus nustatymus:

MENIU: NUSTATYMAI



1. Kaip žiūrėti praėjusių dienų įrašus?

Atverkite pagrindinį meniu, pasirinkite televizijos skiltį ir norimą kanalą. Mygtukais
judėdami į viršų ir į apačią naršykite vienos dienos įrašuose, o pasirinkę apatiniame
dešiniajame ekrano kampe esantį laukelį „Archyvas“ naršykite visame įrašų archyve:

www.init.lt
Tel. 19123

2. Kaip keisti programėlės arba žiūrėjimo kalbą ir įsijungti subtitrus?

Atverkite pagrindinį meniu, pasirinkite nustatymų skiltį, tuomet – „Kalbos nustatymai“.
Pasirinkite programėlės kalbą ir pagrindinę bei antrąją garso kalbas (jeigu filmas, serialas
ar kt. turinys turi tokį pasirinkimą).

Keisti konkretaus kanalo garso takelį bei subtitrus galite žiūrėdami įrašą ir spustelėję
pultelio mygtuką „Meniu“, o tada pasirinkę apatiniame dešiniajame ekrano kampe esančią
garso takelio ikonėlę:

DUK



3. Kaip sukurti, redaguoti arba keisti vartotojų profilius?

Pasirinkite nustatymų skiltį, tuomet spauskite „Profiliai“. Paprašius PIN kodo, įrašykite
standartinį – 1234. Šį kodą pakeisite profilių valdymo aplinkoje (žr. 4 klausimą).

Įvedę PIN kodą, redaguokite profilį (pasirinkite avatarą, įveskite vardą, turinio pagal amžių
ribojimus). Norėdami sukurti naują profilį, spauskite „Pridėti“.

Norėdami atsijungti, grįžkite atgal į bendrus nustatymus ir spauskite „Atsijungti“.

4. Kaip pakeisti profilio PIN kodą?

Profilių nustatymuose (Nustatymai → Profiliai) pasirinkite profilį, spauskite
„Administravimas“ ir nustatykite naują PIN kodą.

Jeigu turite klausimų ar norite užsisakyti paslaugų, mielai kviečiame skambinti mums tel.
19123, pildyti užklausas svetainėje www.init.lt arba apsilankyti INIT aptarnavimo skyriuose!

www.init.lt
Tel. 19123


